EDITAL INTERNO PARA SELEÇÃO DE
CANDIDATOS A VAGAS REMANESCENTES

DOS CURSOS DE MESTRADOS DA UNP – 2018

p. 1

EDITAL INTERNO PARA SELEÇÃO DE CANDIDATOS A VAGAS
REMANESCENTES DOS CURSOS DE MESTRADOS DA UNP – 2018

A Universidade Potiguar, mantida pela APEC – Sociedade Potiguar de Educação e Cultura Ltda., com sede em
Natal, RN, torna público o resultado relacionado ao Edital supramencionado, em ordem alfabética.

MESTRADO ACADÊMICO EM ADMINISTRAÇÃO

INSCRIÇÃO CANDIDATO

1117694 DANIEL DE SOUZA BRANDÃO

1117585 DANIELLE FREITAS DE LIMA OLIVEIRA

1117323 DORIAN JORGE FREIRE DE ANDRADE CABRAL

1117427 EDIVALDO DO NASCIMENTO DUDA

1118585 FILIPE GUSTAVO BARBOSA MAUX

1117243 GISLANNE DO NASCIMENTO SILVA

1117672 JORGE ASSEF LUTIFF JUNIOR

1117875 JOSÉ ITAMAR DINIZ ANDRADE JUNIOR

1117881 JULIANA CARNEIRO DANTAS

1116685 KELLY KERCY NOGUEIRA DA SILVA

1117911 LARISSA RAYANNE DA COSTA VARELA

1116905 LILLIANE SILVA CAVALCANTI

1117872 MANOEL LOPES NETO

1117948 MARCELO GOULART DE ARAÚJO

1117900 MARCELO LABRE DE MEDEIROS

1117826 RICARDO VITOR FERNANDES DA SILVA

1117679 ROBERTA DE ALMEIDA E REBOLCAS

1117869 ROSSANA MEDEIROS ATAÍDE SAMPAIO

1116690 TERCIO BENTO DA SILVA

1117903 WILLIAM DIEGO DE ARAÚJO

MESTRADO ACADÊMICO EM BIOTECNOLOGIA DA SAÚDE

INSCRIÇÃO CANDIDATO
1117116 ARNALDO SANTIAGO NUNES JUNIOR
1117365 EUGLENA LESSA BEZERRA
1117520 FRANCISCO LOPES DA SILVA JUNIOR
1116906 GLEYSE KARINA LOPES DE OLIVEIRA PINHEIRO
1118583  LIDIANE BARBOSA DA SILVA MOURA
1117101 LUIS FERNANDO PIRES DOS SANTOS
1117274 MARIANA MENDES PINTO
1117824 ROSÂNGELA SYMARA LIMA ARAÚJO
1117465 SÂMYA PIRES BATISTA DE AZEVÊDO
1117127 THIAGO COSTA DE ARAUJO DANTAS
1117182 THIAGO VALE SANTIAGO
1117278 VINICIUS UMBELINO DE FREITAS

EDITAL INTERNO PARA SELEÇÃO DE
CANDIDATOS A VAGAS REMANESCENTES

DOS CURSOS DE MESTRADOS DA UNP – 2018

p. 2

MESTRADO PROFISSIONAL EM ENGENHARIA DE PROCESSOS

INSCRIÇÃO CANDIDATO

1116391 ROSANNE AZEVEDO DE ALBUQUERQUE

1117567 EDER MIRANDA DA SILVA

1088433 FRANKLIN ALEXANDRE DE SOUSA

1102331 LARISSA FERNANDES QUEIROZ

1116815 KILTON RENAN ALVES PEREIRA

1117456 REINALDO FERNANDES PIMENTA JUNIOR

1118566 ARILO ROCHA DE ALENCAR

1118505 GIOVANNI MACIEL DE ARAÚJO SILVA

1118434 MARCOS ROBERTO MAGELA DINI

MESTRADO PROFISSIONAL EM PSICOLOGIA ORGANIZACIONAL E DO TRABALHO

INSCRIÇÃO CANDIDATO

1117241 ASTRID SHARON PONTES DE AS HASBUN

1117890 BRUNA ADERITA CORTEZ DE SENA

1117764 FERNANDO SANTOS DO NASCIMENTO

1117828 GABRIELA FERNANDES MORAIRA ZELAYA

1117893 JULIANA BIANCA MAIA FRANCO

1117855 LIANNE LINHARES PINTO

1117889 LIGIA ANDERSON DA SILVA COSTA

1118579 LORENA ALBUQUERQUE VIEIRA

Natal, 06 de setembro de 2018